高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 107年 8月 17日

發文字號：高市旅行(107)良字第 315號

主旨:駐泰國代表處與1111人力銀行辦理「臺灣線上形象展」，請會員踴躍

報名，敬請查照。

說明：

1. 依據交通部觀光局 107 年 8 月 14 日觀國字第 1070917242 號函轉交通

部本(107)年 8 月 8 日交路字第 1070024110 號函轉駐泰國代表處本

(107)年 8 月 3 日泰新字第 10711209990 號函辦理。

2. 為協助國內優良廠商及其產品於泰國曝光，駐泰國代表處與 1111 人

力銀行合作打造「臺灣線上形象展」平台，共分為 7 個主題，其中文

創觀光區邀請觀光相關產業進駐，報名期間自即日起至本(107)年 8

月 15 日止，以傳真、電子郵件或線上報名方式申請。(傳真及電子郵

件報名請詳閱臺灣線上形象展申請書;線上報名申請書填報網址

為:https://www.1111.com.tw/45426/)

3. 經洽 1111 人力銀行表示，廠商報名應提供完整商標及商品或服務之

電子檔，或授權該公司維護人員至廠商網頁擷取相關檔案，如有疑問，

可洽 1111 人力銀行承辦人王玉雯小姐(電話:02-8787-1111 分機 2066;

電子郵件:yuwenwang1990@staff.1111.com.tw)。

4. 檢附駐泰國代表處成立「臺灣線上形象展」企劃書及臺灣線上形象展

申請書各 1 份。

5.請至該機關網頁左方為民服務下「公文附件下載區」下載。

網址 http://admin.taiwan.net.tw/public/public.aspx?no=61，

識別碼:BDPR9HJJ  發文日期:1070814  發文字號:1070917242

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881

http://admin.taiwan.net.tw/public/public.aspx?no=61